БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Октябрьский калаЬы
кала округы

Х А К И М И 0Т Е
452600, Октябрьский калаЬы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа

город Октябрьский
452600, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

ТСАРАР
» 0S 2022 й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Off 2022 г.

О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденную

постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан от 01.06.2022 №1591

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-Ф3
«О рекламе». Правилами размещения и эксплуатации средств наружной рекламы на
территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан,
утвержденными решением Совета городского округа от 27.03.2014 №299, Правилами
землепользования и застройки, градостроительного зонирования городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа от 29.06.2017 №107, изменениями в генеральный план городского округа город
Октябрьский, утвержденными решением Совета городского округа от 29.01.2013 №145,
письмом агентства по печати и средствам массовой информации Республики Башкортостан о
согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан от 21.04.2022 №А01-563

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденную
постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан от 01.06.2022 №1591, согласно приложению.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан (Храмцова Г.Н.) обеспечить обнародование
настоящего постановления в читальном зале архивного отдела администрации городского
округа город Октябрьский Республики Башкортостан и размещение на официальном сайте
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Черкашнева М.А.

Глава администрации А. Н. Шмелев

Внесение изменений в схему
размещения рекламных конструкций на территории городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденную постановлением
администрации городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан от 01.06.2022 №1591

«Утверждено»
Постановлением администрации
городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан
от « 0-^» Off____2022 г. №

«Согласовано»
Агентство по печати и
средствам массовой информации
Республики Башкортостан
о т « » 2022г. №